Екатеринбург, Дагестанская, 47
+7 (343) 272-08-80
01.12.2021
Описание линейки Год создания Гарантия Класс Комплектация
Складская программа в коммерческих объемах.
Срок поставки заказных изделий 1-2 недели.
Кварцевый песок с чашей из нержавеющей стали

раздробленного кварцевого минерала. При изготовлении моек используются кварцевый песок и синтетические матричные смолы в
соотношении 4:1. Кварцевый песок открашивается в Германии по специальному заказу для нашей компании. Компания Quarzwerke Group
поставляет аналогичную продукцию для многих мировых брендов, производящих мойки. Смолы, применяемые для изготовления моек,
производятся на российских заводах с использованием импортных компонентов и присадок.
Особенности
мойки
Модель База, мм Фото Размер, мм
Екатеринбург, Дагестанская, 47
+7 (343) 272-08-80
01.12.2021
Мелкий опт Опт Крупный опт
25% 30% 35%
TL-580 600 580x500 Огромная чаша 10 200 ₽   7 650 ₽     44 531 ₽   6 630 ₽
TL-650 450 650x500 стильный дизайн 10 600 ₽   7 950 ₽     7 420 ₽     6 890 ₽
TL-750 450 750x435
в узкую
столешницу
шириной 500 мм
11 700 ₽   8 775 ₽     8 190 ₽
450 780x435
в узкую
столешницу
шириной 500 мм
10 100 ₽   7 575 ₽     7 070 ₽     6 565 ₽
TL-860 700 860x500
Стальная
пластина
подчеркивает
стилистику данной

системой перелива воды. Если в стандартных мойках вы можете увидеть отверстие слива, то здесь перелив скрыт под накладкой из нержавеющей стали.
Хромированная накладка толщиной 1,2 мм. легко монтируется в заранее установленный корпус перелива. Помимо дизайнерской и декоративной функций, эта
накладка защищает отверстие перелива от забивания грязью и остатками пищи.
TOLERO LOFT имеет улучшенную геометрией чаши, новое и единое для линейки дизайном крыла, глубиной чаши в 20 см.
Особенности
мойки
Модель База, мм Фото Размер, мм
Екатеринбург, Дагестанская, 47
+7 (343) 272-08-80
01.12.2021
Мелкий опт Опт Крупный опт
10% 15% 20%
TG-500 B 450 500x500
Квадратная мойка,
которая поместиться
даже в самую
маленькую кухню и
украсит ее своим
современным
дизайном.
18 200 ₽    16 380 ₽      44 531 ₽      14 560 ₽
TG-500 W 450 500x500
Идеально в сочетании c
белой варочной
поверхностью и
вытяжкой
19 900 ₽    17 910 ₽      16 915 ₽      15 920 ₽
TG-660 B 450 660x500
Популярная модель
стеклянной мойки.
Удобство и стиль.
22 900 ₽    20 610 ₽      19 465 ₽
TG-660 W 450 660x500
Удобство, стиль, белое
стекло
24 400 ₽    21 960 ₽      20 740 ₽      19 520 ₽
TG-780 B 500 780x500 Мойка с крылом 24 200 ₽    21 780 ₽      20 570 ₽      19 360 ₽
TG-780 W 500 780x500
Мойка с крылом в
белом исполнении.
25 900 ₽    23 310 ₽      22 015 ₽      20 720 ₽
TG-860B 500 860x500 Большая чаша 25 600 ₽    23 040 ₽      21 760 ₽      20 480 ₽
TG-920 K 1000 920x500
Большая мойка с
колландером
30 500 ₽    27 450 ₽      25 925 ₽      24 400 ₽
Цвета черный и белый складская программа
 Розничная
цена
Мойка комплектуется итальянской арматурой с выпуском из нержавеющей стали. В свободное отверстие на крыле мойки монтируется переключатель дистанционного управления системой слива.
Модель База, мм Фото Размер, мм Особенности мойки
TOLERO Ceramic Glass - линейка врезных кухонных моек с рабочей поверхностью из керамического стекла с чашей из нержавеющей стали.Сочетание стекла и стали передает ощущение чистоты,
царящей на кухне.
Термостойкое керамическое стекло не требует специального ухода. Такое стекло способно выдерживать большие нагрузки благодаря оригинальному процессу изготовления и специально
продуманной толщине. В крыле мойки заранее посверлены отверстия под установку смесителя.
Екатеринбург, Дагестанская, 47
+7 (343) 272-08-80
01.12.2021
Мелкий опт Опт Крупный опт
10% 15% 20%
TTS-660 450 660x500x200
Стильная мойка в сочетании
с нержавеющей сталью 1
мм и небольшим крылом.
14 000 ₽                   12 600 ₽           44 531 ₽           11 200 ₽
TTS-760 450 760x500x200
Популярный размер для
кухонного гарнитура.
Гладкость крыла и стильный
дизайн.
15 000 ₽                   13 500 ₽           12 750 ₽           12 000 ₽
TTS-840 800 840x500x200
Идеально для большой
семьи. Используйте вторую
чашу для измельчителя
пищевых отходов, это очень
упростит вам быт.
20 700 ₽                   18 630 ₽           17 595 ₽
500 860x500x200
Широкая чаша и большое
крыло. Для любителей
сушить посуду на крыле
мойки.
17 200 ₽                   15 480 ₽           14 620 ₽           13 760 ₽
TTS-890 600 890x500x200
Самая популярная модель в
этой серии. Здесь есть все:
крыло, коландер и большая
чаша.